様式第四十七(第六十六条関係)(日本産業規格A列4番)

登録建築物エネルギー消費性能評価機関事業継承届出書

年  月  日

国土交通大臣  殿

届出者の住所

届出者の氏名又は名称

代表者の氏名

 建築物のエネルギー消費性能の向上等に関する法律第53条第2項において準用する同法

第41条第2項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

承継の原因

被承継者に

関する事項

氏 名 又 は 名 称

法 人 に あ っ て は

そ の 代 表 者 の 氏 名

住 所

登録の年月日及び登録番号

事 務 所 の 所 在 地

承 継 者 に

関する事項

登録の年月日及び登録番号